
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

09 сентября 2024г. № 12-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 
от 09 сентября 2024 № 12-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№

п/п
Ф амилия, имя, 

отчество
Д ата

рож дения
Турнир

Рез-тат,
Н орма

Ф .И .О .
тренера

1 .
К озинкин Б огдан  

А лексеевич
05 .09 .2017

С оревнования М О  г. К расн одар  «Т урнир, 
п освящ енны й Д ню  России»

03-06 .06 .2024г. 
г. К раснодар

6,0
5,0 Е ганов А .С .

2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№

п/п
Ф амилия, имя, 

отчество
Д ата

рож дения
Турнир

Рез-тат,
Н орма

Ф .И .О .
тренера

1 .
Ч ерны х Л ев 
В икторович

03 .07 .2010

С оревнования М О  г. К расн од ар  «Т урнир, 
посвящ енны й Д ню  России»

0 3-06 .06 .2024г. 
г. К раснодар

5,5
5,0 Ч аленко В.Н .


